
Расчет	очков	за	эстафеты.	БФП	2022
Базовые	времена	за	2021	год.	SWIMMASTERS.ru
Команда Пол Дистанция	 Категория Результат.с Базовое.	с Очки	в	зачет Очки	DSV
World	Class	BLR 4х50	комб.смешанная 100-119 2 2,51 122,51 110,64 1473 737 100-119 110,64 110,64
Finval	 4х50	комб.смешанная 120-159 2 6,21 126,21 109,18 1295 647 120-159 109,18 109,18
YSM 4х50	комб.смешанная 120-159 2 9,69 129,69 109,18 1193 597 160-199 113,65 109,18
Swimminsk	 4х50	комб.смешанная 160-199 2 14,69 134,69 113,65 1202 601 200-239 119,92 113,65
Aquastars	 4х50	комб.смешанная 200-239 2 26,39 146,39 119,92 1099 550 240-279 130,93 113,65
Olimpiets 4х50	комб.смешанная 240-279 2 37,03 157,03 130,93	 1159 580 119,92
Swimminsk	1 4х50	в/стиль	смешанная 160-199 2 3,13 123,13 102,45 1152 576 130,93
Yellow	Submarine	1 4х50	в/стиль	смешанная 120-159 1 49,93 109,93 100,55 1530 765 130,93
Finval	1 4х50	в/стиль	смешанная 120-159 1 58,41 118,41 100,55 1225 612 100-119 100,96 102,45
Olimpiets	1 4х50	в/стиль	смешанная 240-279 2 28,49 148,49 115,63 944 472 120-159 100,55 100,55
Aquastars	1 4х50	в/стиль	смешанная 200-239 2 11,94 131,94 108,14 1101 551 160-199 102,45 100,55
World	Сlass	BLR	1 4х50	в/стиль	смешанная 120-159 1 51,98 111,98 100,55 1448 724 200-239 108,14 115,63
Бульбаш 4х50	в/стиль	смешанная 200-239 2 26,77 146,77 108,14 800 400 240-279 115,63 108,14
Yellow	Submarine	2 4х50	в/стиль	смешанная 240-279 2 26,25 146,25 115,63 988 494 100,55

Результат Б.время комбинированная



Результат	(очки) YSM FNV WorldClass OLY AQS SMM Бульбашь NevaStars
Best	20 14535 13106 12650 13140 12015 9011 5629 3841
Эстафета	4х50	в/с	см 1530 1225 1448 944 1101 1152 800 0
Эстафета	4х50	ком	см 1193 1295 1473 1159 1099 1202 0 0
Сумма 17258 15626 15571 15243 14215 11365 6429 3841
Место	в	кубке 1 2 3 4 5 6 7 8
Очки 1 3 4 5 6 7 8 9

	



1	Этап	Открытого	чемпионата	РБ	в	категории	"Мастерс!
Брест,	4	марта	2023	г.	
Лучшие	20	результатов	по	клубам

Аквастарс
1 КОНДРАСЮК, Владимир 73 Аквастарс 50m Баттерфляй 28,67 817

2 КОНДРАСЮК, Владимир 73 Аквастарс 50m Вольный стиль 27,17 732

3 ФЕДОТОВ, Владимир 61 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:08.36 671

4 ФЕДОТОВ, Владимир 61 Аквастарс 50m Вольный стиль 30,87 657

5 ФЕДОТОВА, Елена 89 Аквастарс 50m На спине 34,34 655

6 КОНДРАСЮК, Владимир 73 Аквастарс 50m На спине 32,72 651

7 СОЛОВЕЙ, Ирина 75 Аквастарс 100m Брасс 1:30.11 636

8 ФЕДОТОВА, Елена 89 Аквастарс 50m Баттерфляй 33,01 622

9 МИХАЙЛОВ, Андрей 82 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:00.66 603

10 ФЕДОТОВ, Владимир 61 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:20.87 601

11 МИХАЙЛОВ, Андрей 82 Аквастарс 50m Вольный стиль 27,64 592

12 МИХАЙЛОВ, Андрей 82 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:11.29 590

13 БИЧУН, Ирина 76 Аквастарс 50m Брасс 42,28 556

14 КАМЕНЧУК, Дмитрий 80 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:02.62 548

15 КАМЕНЧУК, Дмитрий 80 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:13.10 548

16 КАМЕНЧУК, Дмитрий 80 Аквастарс 50m Вольный стиль 28,76 525

17 МИСНИК, Родион 91 Аквастарс 50m Вольный стиль 27,44 524

18 МИСНИК, Родион 91 Аквастарс 50m На спине 33,44 497

19 ПЕТРОЧЕНКО, Татьяна 75 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:15.27 497

20 БИЧУН, Ирина 76 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:27.46 493 12015
21 РАЦИК, Евгений 90 Аквастарс 50m Вольный стиль 28,75 456

22 БИЧУН, Ирина 76 Аквастарс 50m На спине 40,01 442

23 СОЛОВЕЙ, Ирина 75 Аквастарс 50m Брасс 45,93 433

24 РАЦИК, Евгений 90 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:05.56 418

25 РАЦИК, Евгений 90 Аквастарс 50m На спине 36,65 378

26 СОЛОВЕЙ, Ирина 75 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:39.08 339

27 ПАВЛЮЧУК, Николай 80 Аквастарс 50m Вольный стиль 33,6 329

28 АНТОШКИН, Андрей 64 Аквастарс 50m Вольный стиль 40,01 275

29 ИВАНЧУК, Игорь 80 Аквастарс 50m Вольный стиль 38,36 221

30 ШАРКОВСКИЙ, Михаил 72 Аквастарс 50m Вольный стиль 43,24 181

31 ИВАНЧУК, Игорь 80 Аквастарс 50m На спине 48,97 170

32 ШАРКОВСКИЙ, Михаил 72 Аквастарс 100m Брасс 2:01.13 170

33 ИВАНЧУК, Игорь 80 Аквастарс 100m На спине 1:48.36 161

34 ШАРКОВСКИЙ, Михаил 72 Аквастарс 100m На спине 2:00.77 125

35 АНТОШКИН, Андрей 64 Аквастарс 50m Брасс 1:03.41 111

36 КАМЕНЧУК, Дмитрий 80 Аквастарс 50m На спине 34,54

37 КОНДРАСЮК, Владимир 73 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:11.13

38 ШАРКОВСКИЙ, Михаил 72 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:48.15

Бульбаш
1 ГАЙДУКЕВИЧ, Елена 62 Бульбаш 50m Вольный стиль 35,88 645

2 ГАЙДУКЕВИЧ, Елена 62 Бульбаш 100m Вольный стиль 1:19.63 626

3 ГАЙСА, Владимир 64 Бульбаш 50m Вольный стиль 30,88 598

4 ГАЙСА, Владимир 64 Бульбаш 100m Вольный стиль 1:09.76 575

5 ГАЙДУКЕВИЧ, Елена 62 Бульбаш 50m Брасс 46,83 539

6 ГАЙСА, Владимир 64 Бульбаш 100m На спине 1:25.41 435

7 УРБАНОВИЧ, Андрей 71 Бульбаш 50m Вольный стиль 33,75 382

8 ФУРМАН, Людмила 56 Бульбаш 50m Брасс 54,34 366

9 УРБАНОВИЧ, Андрей 71 Бульбаш 50m На спине 41,14 327

10 УРБАНОВИЧ, Андрей 71 Бульбаш 100m На спине 1:30.72 296

11 ГОЛД, Елена 83 Бульбаш 50m Брасс 57,38 214

12 БЕЛКО, Светлана 69 Бульбаш 50m Вольный стиль 52,84 153

13 ГОЛД, Елена 83 Бульбаш 50m На спине 1:00.09 131

14 БЕЛКО, Светлана 69 Бульбаш 100m На спине 2:14.53 124

15 БЕЛКО, Светлана 69 Бульбаш 100m Брасс 2:38.40 115

16 БЕЛКО, Светлана 69 Бульбаш 50m Брасс 1:16.22 103

17 ГАЙДУКЕВИЧ, Елена 62 Бульбаш 100m Брасс 1:47.36

18 ГАЙСА, Владимир 64 Бульбаш 50m На спине 38,81 5629
Желтая	субмарина

1 ДОБРИЦА, Андрей 95 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 25,4 812

2 ДОБРИЦА, Андрей 95 Желтая субмарина 50m На спине 26,87 810

3 ДОБРИЦА, Андрей 95 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 24,55 805

4 ЗИАТДИНОВ, Евгений 62 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 31,38 801

5 ЗИАТДИНОВ, Евгений 62 Желтая субмарина 100m Баттерфляй 1:12.84 792

6 ЦЫГЛЕР, Игорь 68 Желтая субмарина 100m Комплексное плавание 1:11.03 792

7 СИДОРЕНКО, Анатолий 95 Желтая субмарина 100m Баттерфляй 58,34 789

8 СИДОРЕНКО, Анатолий 95 Желтая субмарина 50m Брасс 31,17 745

9 ЖАРАЯ, Юлия 88 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 31,49 736

10 ЦЫГЛЕР, Игорь 68 Желтая субмарина 100m Брасс 1:15.66 730

11 СИДОРЕНКО, Анатолий 95 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 26,56 710

12 ЗИАТДИНОВ, Евгений 62 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 30,22 700



13 ЦЫГЛЕР, Игорь 68 Желтая субмарина 50m Брасс 34,34 700

14 ВЫСОЦКИЙ, Владимир 63 Желтая субмарина 50m Брасс 36,89 699

15 ЖАРАЯ, Юлия 88 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 29,57 694

16 ВЫСОЦКИЙ, Владимир 63 Желтая субмарина 100m Брасс 1:23.54 691

17 ВЫСОЦКИЙ, Владимир 63 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 33,34 668

18 ЖАРАЯ, Юлия 88 Желтая субмарина 100m Вольный стиль 1:06.55 654

19 ДЕМЕНТЬЕВА, Ольга 72 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 33,39 608

20 ЗИАТДИНОВА, Ксения 88 Желтая субмарина 100m Брасс 1:21.91 599 14535
21 ЩЕРБАКОВ, Иван 78 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 28,47 589

22 ЗИАТДИНОВА, Ксения 88 Желтая субмарина 100m Баттерфляй 1:16.08 588

23 ГОЛЬДА, Ольга 88 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 31,5 574

24 ЗИАТДИНОВА, Ксения 88 Желтая субмарина 50m Брасс 38,16 571

25 ГОЛЬДА, Ольга 88 Желтая субмарина 50m Брасс 38,47 557

26 ПЕТРУСЕВ, Евгений 62 Желтая субмарина 50m Брасс 40,44 530

27 ДЕМЕНТЬЕВА, Ольга 72 Желтая субмарина 100m Вольный стиль 1:16.26 510

28 ТИШКО, Владимир 62 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 33,74 503

29 ЩЕРБАКОВ, Иван 78 Желтая субмарина 100m Вольный стиль 1:06.53 503

30 ТИШКО, Владимир 62 Желтая субмарина 100m Вольный стиль 1:17.71 457

31 ДЕМЕНТЬЕВА, Ольга 72 Желтая субмарина 50m На спине 41,14 440

32 КАЛАШНИКОВ, Александр 50 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 37,6 430

33 РОГ, Елена 84 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 34,87 423

34 ДЕМИДОВА, Оксана 67 Желтая субмарина 100m Брасс 1:52.66 403

35 КАЛАШНИКОВ, Александр 50 Желтая субмарина 100m Вольный стиль 1:27.80 398

36 ДЕМИДОВА, Оксана 67 Желтая субмарина 50m Брасс 51,92 378

37 РОГ, Елена 84 Желтая субмарина 50m На спине 43,53 357

38 ЩЕРБАКОВ, Иван 78 Желтая субмарина 50m На спине 39,38 354

39 КАЛАШНИКОВ, Александр 50 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 45,86 340

40 РОГ, Елена 84 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 42,3 303

41 ДЕМИДОВА, Оксана 67 Желтая субмарина 50m На спине 56,12 219

42 ЛАМЕЙКО, Николай 49 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 48,79 197

43 ЛАМЕЙКО, Николай 49 Желтая субмарина 50m На спине 1:12.36 110

44 ДЕМИДОВА, Оксана 67 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 54,88

45 КАЛАШНИКОВ, Александр 50 Желтая субмарина 100m Баттерфляй 1:48.39

46 ЩЕРБАКОВ, Иван 78 Желтая субмарина 50m Брасс 44,65

Невские	звезды
1 ПЕТКАУ, Олег 47 Невские звёзды 50m Вольный стиль 34,02 778

2 ПЕТКАУ, Олег 47 Невские звёзды 100m Вольный стиль 1:18.59 742

3 ПЕТКАУ, Олег 47 Невские звёзды 50m Баттерфляй 44,75 438

4 ТЕРЯЕВА, Ирина 65 Невские звёзды 50m Вольный стиль 32,46 693

5 ТЕРЯЕВА, Ирина 65 Невские звёзды 100m Вольный стиль 1:13.43 623

6 ТЕРЯЕВА, Ирина 65 Невские звёзды 100m Комплексное плавание 1:28.09 567 3841
Олимпиец

1 АЛЕШКЕВИЧ, Сергей 64 Олимпиец 100m Вольный стиль 59,98 905

2 АЛЕШКЕВИЧ, Сергей 64 Олимпиец 100m Комплексное плавание 1:08.43 886

3 АЛЕШКЕВИЧ, Сергей 64 Олимпиец 100m Баттерфляй 1:06.74 844

4 ВАНИН, Андрей 68 Олимпиец 50m Баттерфляй 29,82 832

5 ВАНИН, Андрей 68 Олимпиец 100m Баттерфляй 1:07.43 818

6 ВАНИН, Андрей 68 Олимпиец 50m Вольный стиль 28,1 794

7 МАРМЫЛЬ, Ольга 87 Олимпиец 100m Комплексное плавание 1:12.26 768

8 ТРУСЕВИЧ, Дмитрий 68 Олимпиец 50m Брасс 34,3 703

9 МАРМЫЛЬ, Ольга 87 Олимпиец 50m Вольный стиль 29,45 702

10 ПАСИЧНИЧЕНКО, Владимир 48 Олимпиец 50m Брасс 44,58 679

11 МАРМЫЛЬ, Ольга 87 Олимпиец 100m Брасс 1:19.78 648

12 ПАСИЧНИЧЕНКО, Владимир 48 Олимпиец 50m На спине 43,43 589

13 ПАСИЧНИЧЕНКО, Владимир 48 Олимпиец 100m На спине 1:38.87 563

14 АЛЬШЕВИЧ, Андрей 89 Олимпиец 50m Вольный стиль 26,83 561

15 ТРУСЕВИЧ, Дмитрий 68 Олимпиец 100m Брасс 1:24.63 521

16 АЛЬШЕВИЧ, Андрей 89 Олимпиец 50m Баттерфляй 28,48 517

17 НОВИКОВА, Елена 63 Олимпиец 50m Вольный стиль 39,33 490

18 НОВИКОВА, Елена 63 Олимпиец 50m На спине 46,72 469

19 АЛЬШЕВИЧ, Андрей 89 Олимпиец 100m Баттерфляй 1:08.43 454

20 СЕННИКОВ, Сергей 53 Олимпиец 50m Вольный стиль 38,63 397 13140
21 ДУРМАНОВА, Светлана 75 Олимпиец 50m Вольный стиль 37 384

22 НОВИКОВА, Елена 63 Олимпиец 100m Комплексное плавание 1:48.96 382

23 ДУРМАНОВА, Светлана 75 Олимпиец 100m Вольный стиль 1:25.45 340

24 ДУРМАНОВА, Светлана 75 Олимпиец 100m Комплексное плавание 1:39.78 332

25 СЕННИКОВ, Сергей 53 Олимпиец 50m На спине 50,78 318

26 СЕННИКОВ, Сергей 53 Олимпиец 50m Брасс 1:01.79 190

27 АЛЕШКЕВИЧ, Сергей 64 Олимпиец 50m Вольный стиль 28,2

28 ДУРМАНОВА, Светлана 75 Олимпиец 50m На спине 47,69

29 МАРМЫЛЬ, Ольга 87 Олимпиец 50m Брасс 37,23

Финвал
1 БАС, Александра 85 Финвал 50m На спине 32,81 834

2 СКАЛОЗУБ, Алексей 89 Финвал 50m На спине 28,23 827

3 СКАЛОЗУБ, Алексей 89 Финвал 50m Брасс 30,19 781

4 СКАЛОЗУБ, Алексей 89 Финвал 50m Баттерфляй 25,53 718



5 БАРАБАНОВ, Андрей 81 Финвал 50m Вольный стиль 25,93 717

6 ГОЛЁТА, Андрей 81 Финвал 100m Комплексное плавание 1:07.53 695

7 ТАЛОВЫРЯ, Илья 84 Финвал 50m Брасс 32,61 693

8 ЛОБАЧ, Святослав 92 Финвал 50m Вольный стиль 25,23 674

9 ГОЛЁТА, Андрей 81 Финвал 100m Брасс 1:12.76 667

10 ГОЛЁТА, Андрей 81 Финвал 50m Брасс 33,63 646

11 ЛОБАЧ, Святослав 92 Финвал 100m Вольный стиль 56,72 646

12 БАС, Александра 85 Финвал 100m На спине 1:16.62 637

13 БАРАБАНОВ, Андрей 81 Финвал 100m Вольный стиль 59,67 634

14 БАРАБАНОВ, Андрей 81 Финвал 50m Баттерфляй 29,5 618

15 ЗЫК, Алескандр 79 Финвал 50m Вольный стиль 27,68 589

16 ЗЫК, Алескандр 79 Финвал 50m Брасс 35,09 569

17 ГУНЯЖЕНКО, Сергей 85 Финвал 50m Баттерфляй 28,53 568

18 БАС, Александра 85 Финвал 50m Вольный стиль 31,84 555

19 ШПАК, Максим 91 Финвал 50m Вольный стиль 27,41 526

20 ШПАК, Максим 91 Финвал 50m На спине 33,12 512 13106
21 ЕФИМОВ, Игорь 61 Финвал 100m Вольный стиль 1:15.08 507

22 ЕФИМОВ, Игорь 61 Финвал 50m Вольный стиль 33,69 505

23 ГУНЯЖЕНКО, Сергей 85 Финвал 100m Вольный стиль 1:02.13 501

24 ЛЕБЕДЕВА, Ольга 91 Финвал 100m Комплексное плавание 1:21.98 494

25 ШПАК, Максим 91 Финвал 50m Брасс 35,37 486

26 ЛЕБЕДЕВА, Ольга 91 Финвал 100m Брасс 1:29.38 465

27 ДАХНО, Татьяна 94 Финвал 50m Вольный стиль 32,66 464

28 ЛЕБЕДЕВА, Ольга 91 Финвал 50m Вольный стиль 33,53 460

29 ДАХНО, Татьяна 94 Финвал 50m Брасс 42,81 401

30 БАРАБАНОВ, Андрей 81 Финвал 100m Баттерфляй 1:12.57

31 ЛЕБЕДЕВА, Ольга 91 Финвал 50m Баттерфляй 36,91

32 СКАЛОЗУБ, Алексей 89 Финвал 50m Вольный стиль 24,86

Swimminsk
1 АГЕЕВА, Виктория 93 Swimminsk 50m Вольный стиль 28,34 763

2 АГЕЕВА, Виктория 93 Swimminsk 50m На спине 32,93 743

3 АГЕЕВА, Виктория 93 Swimminsk 100m Комплексное плавание 1:11.71 738

4 КОНДРАТЕНЯ, Екатерина 88 Swimminsk 50m Баттерфляй 32,83 650

5 КОНДРАТЕНЯ, Екатерина 88 Swimminsk 50m На спине 35,87 638

6 ДУБОВИК, Галина 74 Swimminsk 50m Брасс 40,95 612

7 КОНДРАТЕНЯ, Екатерина 88 Swimminsk 50m Вольный стиль 31,85 555

8 ЛЫТКИН, Андрей 70 Swimminsk 50m Вольный стиль 29,87 551

9 ВАРШАВЕР, Владимир 69 Swimminsk 50m Брасс 38,13 525

10 ЛЫТКИН, Андрей 70 Swimminsk 50m Баттерфляй 33,73 502

11 ВАРШАВЕР, Владимир 69 Swimminsk 100m Брасс 1:25.65 481

12 ДУБОВИК, Галина 74 Swimminsk 50m Вольный стиль 34,72 465

13 ЛЫТКИН, Андрей 70 Swimminsk 50m На спине 37,59 429

14 ВАРШАВЕР, Владимир 69 Swimminsk 50m На спине 39,53 369

15 ГЛИНИСТЫЙ, Дмитрий 79 Swimminsk 50m Брасс 42,83 313

16 ЛАВРУХИН, Михаил 78 Swimminsk 50m Баттерфляй 40,77 249

17 ГЛИНИСТЫЙ, Дмитрий 79 Swimminsk 100m Брасс 1:42.44 239

18 ГЛИНИСТЫЙ, Дмитрий 79 Swimminsk 50m На спине 47,25 189 9011
World	Class	BLR

1 ЧАЙКОВ, Павел 96 World Class BLR 50m На спине 25,97 897

2 ЧАЙКОВ, Павел 96 World Class BLR 100m Комплексное плавание 57,65 877

3 ЧАЙКОВ, Павел 96 World Class BLR 50m Брасс 29,86 847

4 МЕДВЕДСКИЙ, Антон 96 World Class BLR 50m Вольный стиль 24,99 763

5 ДУБОВИК, Алеся 80 World Class BLR 50m Вольный стиль 30,12 664

6 ДУБОВИК, Алеся 80 World Class BLR 50m Баттерфляй 33,59 663

7 САВИНИЧ, Игорь 73 World Class BLR 50m Вольный стиль 28,24 652

8 ДУБОВИК, Алеся 80 World Class BLR 100m Вольный стиль 1:08.25 629

9 САВИНИЧ, Игорь 73 World Class BLR 50m На спине 33,25 620

10 КЛЮЧИНСКАЯ, Наталья 97 World Class BLR 50m Вольный стиль 29,7 617

11 САВИНИЧ, Игорь 73 World Class BLR 50m Баттерфляй 31,63 608

12 КЛЮЧИНСКАЯ, Наталья 97 World Class BLR 50m Баттерфляй 32,67 602

13 ШУНДРИК, Денис 91 World Class BLR 100m Вольный стиль 58,28 595

14 МЕДВЕДСКИЙ, Антон 96 World Class BLR 50m Баттерфляй 28,26 589

15 ШУНДРИК, Денис 91 World Class BLR 50m Вольный стиль 26,62 574

16 МЕДВЕДСКИЙ, Антон 96 World Class BLR 50m Брасс 34,76 537

17 ПЕТРОВСКАЯ, Анна 97 World Class BLR 50m Брасс 38,95 533

18 ШУНДРИК, Денис 91 World Class BLR 50m Баттерфляй 28,6 511

19 КЛЮЧИНСКАЯ, Наталья 97 World Class BLR 50m На спине 38,82 440

20 САМОХВАСТОВСКИЙ, Алексей 85 World Class BLR 50m Брасс 38,17 432 12650
21 САМОХВАСТОВСКИЙ, Алексей 85 World Class BLR 100m Брасс 1:27.00 389

22 САМОХВАСТОВСКИЙ, Алексей 85 World Class BLR 50m Вольный стиль 31,28 349

ГЛИНИСТЫЙ, Дмитрий 79 Swimminsk 50m На спине 47,25 189



1	Этап	Открытого	чемпионата	РБ	в	категории	"Мастерс!
Брест,	4	марта	2023	г.	

Личный	зачет.	Мужчины
АЛЕШКЕВИЧ, Сергей 64 Олимпиец 100m Вольный стиль 59,98 905

АЛЕШКЕВИЧ, Сергей 64 Олимпиец 100m Комплексное плавание 1:08.43 886

АЛЕШКЕВИЧ, Сергей 64 Олимпиец 100m Баттерфляй 1:06.74 844

АЛЕШКЕВИЧ, Сергей 64 Олимпиец 50m Вольный стиль 28,2

АЛЕШКЕВИЧ, Сергей Итог 2635

ЧАЙКОВ, Павел 96 World Class BLR 50m На спине 25,97 897

ЧАЙКОВ, Павел 96 World Class BLR 100m Комплексное плавание 57,65 877

ЧАЙКОВ, Павел 96 World Class BLR 50m Брасс 29,86 847

ЧАЙКОВ, Павел Итог 2621

ВАНИН, Андрей 68 Олимпиец 50m Баттерфляй 29,82 832

ВАНИН, Андрей 68 Олимпиец 100m Баттерфляй 1:07.43 818

ВАНИН, Андрей 68 Олимпиец 50m Вольный стиль 28,1 794

ВАНИН, Андрей Итог 2444

ДОБРИЦА, Андрей 95 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 25,4 812

ДОБРИЦА, Андрей 95 Желтая субмарина 50m На спине 26,87 810

ДОБРИЦА, Андрей 95 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 24,55 805

ДОБРИЦА, Андрей Итог 2427

СКАЛОЗУБ, Алексей 89 Финвал 50m На спине 28,23 827

СКАЛОЗУБ, Алексей 89 Финвал 50m Брасс 30,19 781

СКАЛОЗУБ, Алексей 89 Финвал 50m Баттерфляй 25,53 718

СКАЛОЗУБ, Алексей 89 Финвал 50m Вольный стиль 24,86

СКАЛОЗУБ, Алексей Итог 2326

ЗИАТДИНОВ, Евгений 62 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 31,38 801

ЗИАТДИНОВ, Евгений 62 Желтая субмарина 100m Баттерфляй 1:12.84 792

ЗИАТДИНОВ, Евгений 62 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 30,22 700

ЗИАТДИНОВ, Евгений Итог 2293

СИДОРЕНКО, Анатолий 95 Желтая субмарина 100m Баттерфляй 58,34 789

СИДОРЕНКО, Анатолий 95 Желтая субмарина 50m Брасс 31,17 745

СИДОРЕНКО, Анатолий 95 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 26,56 710

СИДОРЕНКО, Анатолий 
Итог

2244

ЦЫГЛЕР, Игорь 68 Желтая субмарина 100m Комплексное плавание 1:11.03 792

ЦЫГЛЕР, Игорь 68 Желтая субмарина 100m Брасс 1:15.66 730

ЦЫГЛЕР, Игорь 68 Желтая субмарина 50m Брасс 34,34 700

ЦЫГЛЕР, Игорь Итог 2222

КОНДРАСЮК, Владимир 73 Аквастарс 50m Баттерфляй 28,67 817

КОНДРАСЮК, Владимир 73 Аквастарс 50m Вольный стиль 27,17 732

КОНДРАСЮК, Владимир 73 Аквастарс 50m На спине 32,72 651

КОНДРАСЮК, Владимир 73 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:11.13

КОНДРАСЮК, Владимир 
Итог

2200

ВЫСОЦКИЙ, Владимир 63 Желтая субмарина 50m Брасс 36,89 699

ВЫСОЦКИЙ, Владимир 63 Желтая субмарина 100m Брасс 1:23.54 691

ВЫСОЦКИЙ, Владимир 63 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 33,34 668

ВЫСОЦКИЙ, Владимир 
Итог

2058

ГОЛЁТА, Андрей 81 Финвал 100m Комплексное плавание 1:07.53 695

ГОЛЁТА, Андрей 81 Финвал 100m Брасс 1:12.76 667

ГОЛЁТА, Андрей 81 Финвал 50m Брасс 33,63 646

ГОЛЁТА, Андрей Итог 2008

БАРАБАНОВ, Андрей 81 Финвал 50m Вольный стиль 25,93 717

БАРАБАНОВ, Андрей 81 Финвал 100m Вольный стиль 59,67 634

БАРАБАНОВ, Андрей 81 Финвал 50m Баттерфляй 29,5 618

БАРАБАНОВ, Андрей 81 Финвал 100m Баттерфляй 1:12.57

БАРАБАНОВ, Андрей Итог 1969

ПЕТКАУ, Олег 47 Невские звёзды 50m Вольный стиль 34,02 778

ПЕТКАУ, Олег 47 Невские звёзды 100m Вольный стиль 1:18.59 742

ПЕТКАУ, Олег 47 Невские звёзды 50m Баттерфляй 44,75 438

ПЕТКАУ, Олег Итог 1958

ФЕДОТОВ, Владимир 61 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:08.36 671

ФЕДОТОВ, Владимир 61 Аквастарс 50m Вольный стиль 30,87 657

ФЕДОТОВ, Владимир 61 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:20.87 601

ФЕДОТОВ, Владимир Итог 1929

МЕДВЕДСКИЙ, Антон 96 World Class BLR 50m Вольный стиль 24,99 763

МЕДВЕДСКИЙ, Антон 96 World Class BLR 50m Баттерфляй 28,26 589

МЕДВЕДСКИЙ, Антон 96 World Class BLR 50m Брасс 34,76 537

МЕДВЕДСКИЙ, Антон Итог 1889

САВИНИЧ, Игорь 73 World Class BLR 50m Вольный стиль 28,24 652

САВИНИЧ, Игорь 73 World Class BLR 50m На спине 33,25 620

САВИНИЧ, Игорь 73 World Class BLR 50m Баттерфляй 31,63 608

САВИНИЧ, Игорь Итог 1880

ПАСИЧНИЧЕНКО, 
Владимир

48 Олимпиец 50m Брасс 44,58 679

ПАСИЧНИЧЕНКО, 
Владимир

48 Олимпиец 50m На спине 43,43 589

ПАСИЧНИЧЕНКО, 
Владимир

48 Олимпиец 100m На спине 1:38.87 563

ПАСИЧНИЧЕНКО, 
Владимир Итог

1831

МИХАЙЛОВ, Андрей 82 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:00.66 603

МИХАЙЛОВ, Андрей 82 Аквастарс 50m Вольный стиль 27,64 592

МИХАЙЛОВ, Андрей 82 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:11.29 590

МИХАЙЛОВ, Андрей Итог 1785

ЩЕРБАКОВ, Иван 78 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 28,47 589

ЩЕРБАКОВ, Иван 78 Желтая субмарина 100m Вольный стиль 1:06.53 503

ЩЕРБАКОВ, Иван 78 Желтая субмарина 50m На спине 39,38 354

ЩЕРБАКОВ, Иван 78 Желтая субмарина 50m Брасс 44,65 312

ЩЕРБАКОВ, Иван Итог 1758

ШУНДРИК, Денис 91 World Class BLR 100m Вольный стиль 58,28 595

ШУНДРИК, Денис 91 World Class BLR 50m Вольный стиль 26,62 574

ШУНДРИК, Денис 91 World Class BLR 50m Баттерфляй 28,6 511

ШУНДРИК, Денис Итог 1680

КАМЕНЧУК, Дмитрий 80 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:02.62 548

КАМЕНЧУК, Дмитрий 80 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:13.10 548

КАМЕНЧУК, Дмитрий 80 Аквастарс 50m Вольный стиль 28,76 525

КАМЕНЧУК, Дмитрий 80 Аквастарс 50m На спине 34,54

КАМЕНЧУК, Дмитрий Итог 1621

ГАЙСА, Владимир 64 Бульбаш 50m Вольный стиль 30,88 598

ГАЙСА, Владимир 64 Бульбаш 100m Вольный стиль 1:09.76 575

ГАЙСА, Владимир 64 Бульбаш 100m На спине 1:25.41 435

ГАЙСА, Владимир 64 Бульбаш 50m На спине 38,81

ГАЙСА, Владимир Итог 1608

АЛЬШЕВИЧ, Андрей 89 Олимпиец 50m Вольный стиль 26,83 561

АЛЬШЕВИЧ, Андрей 89 Олимпиец 50m Баттерфляй 28,48 517



АЛЬШЕВИЧ, Андрей 89 Олимпиец 100m Баттерфляй 1:08.43 454

АЛЬШЕВИЧ, Андрей Итог 1532

ШПАК, Максим 91 Финвал 50m Вольный стиль 27,41 526

ШПАК, Максим 91 Финвал 50m На спине 33,12 512

ШПАК, Максим 91 Финвал 50m Брасс 35,37 486

ШПАК, Максим Итог 1524

ЛЫТКИН, Андрей 70 Swimminsk 50m Вольный стиль 29,87 551

ЛЫТКИН, Андрей 70 Swimminsk 50m Баттерфляй 33,73 502

ЛЫТКИН, Андрей 70 Swimminsk 50m На спине 37,59 429

ЛЫТКИН, Андрей Итог 1482

ВАРШАВЕР, Владимир 69 Swimminsk 50m Брасс 38,13 525

ВАРШАВЕР, Владимир 69 Swimminsk 100m Брасс 1:25.65 481

ВАРШАВЕР, Владимир 69 Swimminsk 50m На спине 39,53 369

ВАРШАВЕР, Владимир 
Итог

1375

ЛОБАЧ, Святослав 92 Финвал 50m Вольный стиль 25,23 674

ЛОБАЧ, Святослав 92 Финвал 100m Вольный стиль 56,72 646

ЛОБАЧ, Святослав Итог 1320

РАЦИК, Евгений 90 Аквастарс 50m Вольный стиль 28,75 456

РАЦИК, Евгений 90 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:05.56 418

РАЦИК, Евгений 90 Аквастарс 50m На спине 36,65 378

РАЦИК, Евгений Итог 1252

ТРУСЕВИЧ, Дмитрий 68 Олимпиец 50m Брасс 34,3 703

ТРУСЕВИЧ, Дмитрий 68 Олимпиец 100m Брасс 1:24.63 521

ТРУСЕВИЧ, Дмитрий Итог 1224

САМОХВАСТОВСКИЙ, 
Алексей

85 World Class BLR 50m Брасс 38,17 432

САМОХВАСТОВСКИЙ, 
Алексей

85 World Class BLR 100m Брасс 1:27.00 389

САМОХВАСТОВСКИЙ, 
Алексей

85 World Class BLR 50m Вольный стиль 31,28 349

САМОХВАСТОВСКИЙ, 
Алексей Итог

1170

КАЛАШНИКОВ, Александр 50 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 37,6 430

КАЛАШНИКОВ, Александр 50 Желтая субмарина 100m Вольный стиль 1:27.80 398

КАЛАШНИКОВ, Александр 50 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 45,86 340

КАЛАШНИКОВ, Александр 50 Желтая субмарина 100m Баттерфляй 1:48.39

КАЛАШНИКОВ, Александр 
Итог

1168

ЗЫК, Алескандр 79 Финвал 50m Вольный стиль 27,68 589

ЗЫК, Алескандр 79 Финвал 50m Брасс 35,09 569

ЗЫК, Алескандр Итог 1158

ГУНЯЖЕНКО, Сергей 85 Финвал 50m Баттерфляй 28,53 568

ГУНЯЖЕНКО, Сергей 85 Финвал 100m Вольный стиль 1:02.13 501

ГУНЯЖЕНКО, Сергей Итог 1069

МИСНИК, Родион 91 Аквастарс 50m Вольный стиль 27,44 524

МИСНИК, Родион 91 Аквастарс 50m На спине 33,44 497

МИСНИК, Родион Итог 1021

ЕФИМОВ, Игорь 61 Финвал 100m Вольный стиль 1:15.08 507

ЕФИМОВ, Игорь 61 Финвал 50m Вольный стиль 33,69 505

ЕФИМОВ, Игорь Итог 1012

УРБАНОВИЧ, Андрей 71 Бульбаш 50m Вольный стиль 33,75 382

УРБАНОВИЧ, Андрей 71 Бульбаш 50m На спине 41,14 327

УРБАНОВИЧ, Андрей 71 Бульбаш 100m На спине 1:30.72 296

УРБАНОВИЧ, Андрей Итог 1005

ТИШКО, Владимир 62 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 33,74 503

ТИШКО, Владимир 62 Желтая субмарина 100m Вольный стиль 1:17.71 457

ТИШКО, Владимир Итог 960

СЕННИКОВ, Сергей 53 Олимпиец 50m Вольный стиль 38,63 397

СЕННИКОВ, Сергей 53 Олимпиец 50m На спине 50,78 318

СЕННИКОВ, Сергей 53 Олимпиец 50m Брасс 1:01.79 190

СЕННИКОВ, Сергей Итог 905

ГЛИНИСТЫЙ, Дмитрий 79 Swimminsk 50m Брасс 42,83 313

ГЛИНИСТЫЙ, Дмитрий 79 Swimminsk 100m Брасс 1:42.44 239

ГЛИНИСТЫЙ, Дмитрий 79 Swimminsk 50m На спине 47,25 189

ГЛИНИСТЫЙ, Дмитрий 
Итог

741

ТАЛОВЫРЯ, Илья 84 Финвал 50m Брасс 32,61 693

ТАЛОВЫРЯ, Илья Итог 693

ИВАНЧУК, Игорь 80 Аквастарс 50m Вольный стиль 38,36 221

ИВАНЧУК, Игорь 80 Аквастарс 50m На спине 48,97 170

ИВАНЧУК, Игорь 80 Аквастарс 100m На спине 1:48.36 161

ИВАНЧУК, Игорь Итог 552

ПЕТРУСЕВ, Евгений 62 Желтая субмарина 50m Брасс 40,44 530

ПЕТРУСЕВ, Евгений Итог 530

ШАРКОВСКИЙ, Михаил 72 Аквастарс 50m Вольный стиль 43,24 181

ШАРКОВСКИЙ, Михаил 72 Аквастарс 100m Брасс 2:01.13 170

ШАРКОВСКИЙ, Михаил 72 Аквастарс 100m На спине 2:00.77 125

ШАРКОВСКИЙ, Михаил 72 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:48.15

ШАРКОВСКИЙ, Михаил 
Итог

476

АНТОШКИН, Андрей 64 Аквастарс 50m Вольный стиль 40,01 275

АНТОШКИН, Андрей 64 Аквастарс 50m Брасс 1:03.41 111

АНТОШКИН, Андрей Итог 386

ПАВЛЮЧУК, Николай 80 Аквастарс 50m Вольный стиль 33,6 329

ПАВЛЮЧУК, Николай Итог 329

ЛАМЕЙКО, Николай 49 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 48,79 197

ЛАМЕЙКО, Николай 49 Желтая субмарина 50m На спине 1:12.36 110

ЛАМЕЙКО, Николай Итог 307

ЛАВРУХИН, Михаил 78 Swimminsk 50m Баттерфляй 40,77 249

ЛАВРУХИН, Михаил Итог 249

Личный	зачет.	Женщины
АГЕЕВА, Виктория 93 Swimminsk 50m Вольный стиль 28,34 763

АГЕЕВА, Виктория 93 Swimminsk 50m На спине 32,93 743

АГЕЕВА, Виктория 93 Swimminsk 100m Комплексное плавание 1:11.71 738

АГЕЕВА, Виктория Итог 2244

МАРМЫЛЬ, Ольга 87 Олимпиец 100m Комплексное плавание 1:12.26 768

МАРМЫЛЬ, Ольга 87 Олимпиец 50m Вольный стиль 29,45 702

МАРМЫЛЬ, Ольга 87 Олимпиец 100m Брасс 1:19.78 648

МАРМЫЛЬ, Ольга 87 Олимпиец 50m Брасс 37,23

МАРМЫЛЬ, Ольга Итог 2118

ЖАРАЯ, Юлия 88 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 31,49 736

ЖАРАЯ, Юлия 88 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 29,57 694

ЖАРАЯ, Юлия 88 Желтая субмарина 100m Вольный стиль 1:06.55 654

ЖАРАЯ, Юлия Итог 2084



БАС, Александра 85 Финвал 50m На спине 32,81 834

БАС, Александра 85 Финвал 100m На спине 1:16.62 637

БАС, Александра 85 Финвал 50m Вольный стиль 31,84 555

БАС, Александра Итог 2026

ДУБОВИК, Алеся 80 World Class BLR 50m Вольный стиль 30,12 664

ДУБОВИК, Алеся 80 World Class BLR 50m Баттерфляй 33,59 663

ДУБОВИК, Алеся 80 World Class BLR 100m Вольный стиль 1:08.25 629

ДУБОВИК, Алеся Итог 1956

ТЕРЯЕВА, Ирина 65 Невские звёзды 50m Вольный стиль 32,46 693

ТЕРЯЕВА, Ирина 65 Невские звёзды 100m Вольный стиль 1:13.43 623

ТЕРЯЕВА, Ирина 65 Невские звёзды 100m Комплексное плавание 1:28.09 567

ТЕРЯЕВА, Ирина Итог 1883

КОНДРАТЕНЯ, Екатерина 88 Swimminsk 50m Баттерфляй 32,83 650

КОНДРАТЕНЯ, Екатерина 88 Swimminsk 50m На спине 35,87 638

КОНДРАТЕНЯ, Екатерина 88 Swimminsk 50m Вольный стиль 31,85 555

КОНДРАТЕНЯ, Екатерина 
Итог

1843

ГАЙДУКЕВИЧ, Елена 62 Бульбаш 50m Вольный стиль 35,88 645

ГАЙДУКЕВИЧ, Елена 62 Бульбаш 100m Вольный стиль 1:19.63 626

ГАЙДУКЕВИЧ, Елена 62 Бульбаш 50m Брасс 46,83 539

ГАЙДУКЕВИЧ, Елена 62 Бульбаш 100m Брасс 1:47.36

ГАЙДУКЕВИЧ, Елена Итог 1810

ЗИАТДИНОВА, Ксения 88 Желтая субмарина 100m Брасс 1:21.91 599

ЗИАТДИНОВА, Ксения 88 Желтая субмарина 100m Баттерфляй 1:16.08 588

ЗИАТДИНОВА, Ксения 88 Желтая субмарина 50m Брасс 38,16 571

ЗИАТДИНОВА, Ксения 
Итог

1758

КЛЮЧИНСКАЯ, Наталья 97 World Class BLR 50m Вольный стиль 29,7 617

КЛЮЧИНСКАЯ, Наталья 97 World Class BLR 50m Баттерфляй 32,67 602

КЛЮЧИНСКАЯ, Наталья 97 World Class BLR 50m На спине 38,82 440

КЛЮЧИНСКАЯ, Наталья 
Итог

1659

ДЕМЕНТЬЕВА, Ольга 72 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 33,39 608

ДЕМЕНТЬЕВА, Ольга 72 Желтая субмарина 100m Вольный стиль 1:16.26 510

ДЕМЕНТЬЕВА, Ольга 72 Желтая субмарина 50m На спине 41,14 440

ДЕМЕНТЬЕВА, Ольга Итог 1558

БИЧУН, Ирина 76 Аквастарс 50m Брасс 42,28 556

БИЧУН, Ирина 76 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:27.46 493

БИЧУН, Ирина 76 Аквастарс 50m На спине 40,01 442

БИЧУН, Ирина Итог 1491

ЛЕБЕДЕВА, Ольга 91 Финвал 100m Комплексное плавание 1:21.98 494

ЛЕБЕДЕВА, Ольга 91 Финвал 100m Брасс 1:29.38 465

ЛЕБЕДЕВА, Ольга 91 Финвал 50m Вольный стиль 33,53 460

ЛЕБЕДЕВА, Ольга 91 Финвал 50m Баттерфляй 36,91

ЛЕБЕДЕВА, Ольга Итог 1419

СОЛОВЕЙ, Ирина 75 Аквастарс 100m Брасс 1:30.11 636

СОЛОВЕЙ, Ирина 75 Аквастарс 50m Брасс 45,93 433

СОЛОВЕЙ, Ирина 75 Аквастарс 100m Комплексное плавание 1:39.08 339

СОЛОВЕЙ, Ирина Итог 1408

НОВИКОВА, Елена 63 Олимпиец 50m Вольный стиль 39,33 490

НОВИКОВА, Елена 63 Олимпиец 50m На спине 46,72 469

НОВИКОВА, Елена 63 Олимпиец 100m Комплексное плавание 1:48.96 382

НОВИКОВА, Елена Итог 1341

ФЕДОТОВА, Елена 89 Аквастарс 50m На спине 34,34 655

ФЕДОТОВА, Елена 89 Аквастарс 50m Баттерфляй 33,01 622

ФЕДОТОВА, Елена Итог 1277

ГОЛЬДА, Ольга 88 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 31,5 574

ГОЛЬДА, Ольга 88 Желтая субмарина 50m Брасс 38,47 557

ГОЛЬДА, Ольга Итог 1131

РОГ, Елена 84 Желтая субмарина 50m Вольный стиль 34,87 423

РОГ, Елена 84 Желтая субмарина 50m На спине 43,53 357

РОГ, Елена 84 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 42,3 303

РОГ, Елена Итог 1083

ДУБОВИК, Галина 74 Swimminsk 50m Брасс 40,95 612

ДУБОВИК, Галина 74 Swimminsk 50m Вольный стиль 34,72 465

ДУБОВИК, Галина Итог 1077

ДУРМАНОВА, Светлана 75 Олимпиец 50m Вольный стиль 37 384

ДУРМАНОВА, Светлана 75 Олимпиец 100m Вольный стиль 1:25.45 340

ДУРМАНОВА, Светлана 75 Олимпиец 100m Комплексное плавание 1:39.78 332

ДУРМАНОВА, Светлана 75 Олимпиец 50m На спине 47,69

ДУРМАНОВА, Светлана 
Итог

1056

ДЕМИДОВА, Оксана 67 Желтая субмарина 100m Брасс 1:52.66 403

ДЕМИДОВА, Оксана 67 Желтая субмарина 50m Брасс 51,92 378

ДЕМИДОВА, Оксана 67 Желтая субмарина 50m На спине 56,12 219

ДЕМИДОВА, Оксана 67 Желтая субмарина 50m Баттерфляй 54,88

ДЕМИДОВА, Оксана Итог 1000

ДАХНО, Татьяна 94 Финвал 50m Вольный стиль 32,66 464

ДАХНО, Татьяна 94 Финвал 50m Брасс 42,81 401

ДАХНО, Татьяна Итог 865

ПЕТРОВСКАЯ, Анна 97 World Class BLR 50m Брасс 38,95 533

ПЕТРОВСКАЯ, Анна Итог 533

ПЕТРОЧЕНКО, Татьяна 75 Аквастарс 100m Вольный стиль 1:15.27 497

ПЕТРОЧЕНКО, Татьяна 
Итог

497

БЕЛКО, Светлана 69 Бульбаш 50m Вольный стиль 52,84 153

БЕЛКО, Светлана 69 Бульбаш 100m На спине 2:14.53 124

БЕЛКО, Светлана 69 Бульбаш 100m Брасс 2:38.40 115

БЕЛКО, Светлана 69 Бульбаш 50m Брасс 1:16.22

БЕЛКО, Светлана Итог 392

ФУРМАН, Людмила 56 Бульбаш 50m Брасс 54,34 366

ФУРМАН, Людмила Итог 366

ГОЛД, Елена 83 Бульбаш 50m Брасс 57,38 214

ГОЛД, Елена 83 Бульбаш 50m На спине 1:00.09 131

ГОЛД, Елена Итог 345


